
Sektions-Jugendrunde Mannschaftwertung 2008

Name/ Vorname Verein Ringe Ringe Ringe Ringe Summe Schnitt
Cistjak Eugen ZSG Bavaria Unsernherrn 2 149 144 134 427 106,8
Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn 2 213 223 203 216 855 213,8
Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn 2 183 182 200 176 741 185,3
Neff Nadine ZSG Bavaria Unsernherrn 2 183 198 204 162 747 186,8
Eckert Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 2 199 199 49,8
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn 2 222 219 221 224 886 221,5
Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 2 210 238 448 112,0
Kroll Maria ZSG Bavaria Unsernherrn 2 202 218 190 208 818 204,5
Wöhrl Sebastian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 238 179 214 631 157,8
Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 1 220 224 230 201 875 218,8
Schlamp Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 153 154 155 462 115,5
Tietz Florian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 207 189 190 184 770 192,5
Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 211 193 172 193 769 192,3
Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 165 211 179 186 741 185,3
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 229 197 215 641 160,3

Schuldes Marko Edelweiß Rothenturm 247 237 235 719 179,8
Sangl Matthias Edelweiß Rothenturm 238 229 222 231 920 230,0
Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm 243 236 251 730 182,5
Jürgen  Werner Edelweiß Rothenturm 205 190 395 98,8
Hobmayr Thomas Edelweiß Rothenturm 200 200 50,0
Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 216 190 188 192 786 196,5
Döhring Thomas Edelweiß Rothenturm 210 230 232 672 168,0

Zeller Christoph Blücher Spitalhof 237 253 239 256 985 246,3
Bussolera Marco Blücher Spitalhof 174 197 211 582 145,5
Kramel Dennis Blücher Spitalhof 230 242 243 258 973 243,3
Schermer Franz Blücher Spitalhof 225 215 230 226 896 224,0
Schermer Tessa Blücher Spitalhof 166 182 172 184 704 176,0
Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 228 220 216 218 882 220,5
Hartmann Christian Blücher Spitalhof 189 189 47,3

Baierl Mathias Edelweiß Brunnenreuth 206 209 230 645 161,3
Zrenner Anna Edelweiß Brunnenreuth 231 241 252 253 977 244,3
Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 208 211 230 218 867 216,8
Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth 222 206 193 621 155,3
Netter Christina Edelweiß Brunnenreuth 155 155 38,8
Zrenner Theresa Edelweiß Brunnenreuth 193 175 231 238 837 209,3
Girbinger Marcel Edelweiß Brunnenreuth 129 191 320 80,0

Mannschafts/ Ringewertung
04.01.2008 11. 18. 25. 01. Summe Schnitt

ZSG Bavaria Unsernherrn 1 Frei 669 664 641 609 2583 645,8
Blücher Spitalhof 695 Frei 715 712 740 2862 715,5
Edelweiß Brunnenreuth 632 674 Frei 713 721 2740 685,0
ZSG Bavaria Unsernherrn 2 637 660 663 648 Frei 2608 652,0
Edelweiß Rothenturm 659 719 703 Frei 718 2799 699,8

Mannschaft/ Punktewertung 04.01.2008 11. 18. 25. 01. Ges.-
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte  Punkte

ZSG Bavaria Unsernherrn 1 Frei 0 2 0 0 2
Blücher Spitalhof 2 Frei 2 2 2 8
Edelweiß Brunnenreuth 0 2 Frei 2 2 6
ZSG Bavaria Unsernherrn 2 0 0 0 0 Frei 0
Edelweiß Rothenturm 2 2 0 Frei 0 4



Sektons- Jugendrunde Einzelwertung 2008

Platz Name/ Vorname Verein Ringe Ringe Ringe Ringe Summe Schnitt

1 Zeller Christoph Blücher Spitalhof 237 253 239 256 985 246,3
2 Zrenner Anna Edelweiß Brunnenreuth 231 241 252 253 977 244,3
3 Kramel Dennis Blücher Spitalhof 230 242 243 258 973 243,3
4 Sangl Matthias Edelweiß Rothenturm 238 229 222 231 920 230,0
5 Schermer Franz Blücher Spitalhof 225 215 230 226 896 224,0
6 Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn 2 222 219 221 224 886 221,5
7 Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 228 220 216 218 882 220,5
8 Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 1 220 224 230 201 875 218,8
9 Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 208 211 230 218 867 216,8
10 Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn 2 213 223 203 216 855 213,8
11 Zrenner Theresa Edelweiß Brunnenreuth 193 175 231 238 837 209,3
12 Kroll Maria ZSG Bavaria Unsernherrn 2 202 218 190 208 818 204,5
13 Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 216 190 188 192 786 196,5
14 Tietz Florian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 207 189 190 184 770 192,5
15 Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 211 193 172 193 769 192,3
16 Neff Nadine ZSG Bavaria Unsernherrn 2 183 198 204 162 747 186,8
17 Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn 1 165 211 179 186 741 185,3
18 Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn 2 183 182 200 176 741 185,3
19 Schermer Tessa Blücher Spitalhof 166 182 172 184 704 176,0

Mannschaftswertung
Platz Verein Punkte Ges- Ringe

1 Blücher Spitalhof 8 2862
2 Edelweiß Brunnerreuth 6 2740
3 Edelweiß Rothenturm 4 2799
4 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 2 2583
5 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 0 2608

Teilnahme von Insgesamt 36  Schützen 2008 (25 Schützen 2007)
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